
88. Kanceliarinės prekės 28,0 A  2021-10-25 

89. Kanceliarinės prekės 26,38 A  2021-09-16 

90. Kanceliarinės prekės 10,10 A  2021-05-05 

91. Kanceliarinės prekės 12,29 A  2021-03-05 

92. Už elektros energiją 12,0 A   

93. Ženklai 20,0  K 2021-08-23 

 Iš viso: 10141,85    

 

 

BENDRA IŠLAIDŲ SUMA  10 141,85 eurų. 

 

SODININKŲ BENDRIJOS „ŽALUMA“ IŠLAIDOS: 

 

1.Darbo užmokestis administracijos personalui ir bendros administracinės 

išlaidos – 4 390,24 eurų: 

1.1. Atlyginimas valdybos pirmininkui – 0 eurų;  

1.2. Už buhalterines paslaugas – 500 eurų; 

1.3. Priskaičiuotas socialinio draudimo mokestis – 2 289,2 eurų, atitinka 

pateiktoms socialinio draudimo fondo valdybai ataskaitoms; 

1.4. Kitos administracinės išlaidos – 1 601,04 eurų. 

2. Ūkinės veiklos išlaidos – 5 858,35 eurų. 

 

 
Patvirtinta:                                                                                                       

Sodininkų bendrijos                                                                                                       

„Žaluma“ pakartotiniame 

                                                                                bendrijos narių susirinkime,                                                                                                                               

                                                                                2022 m. liepos 23 d. 

 

                                                  

SODININKŲ  BENDRIJOS  „ŽALUMA“ PAJAMŲ–IŠLAIDŲ 

SĄMATOS VYKDYMAS 2021 METAIS 

 

Išlaidos administracijos personalui (darbo sutartys ir kt.) 

                                                                                                                         

(eurais) 

Išlaidų pobūdis Mėnesinis 

atlyginimas 

Per metus VSDFV 

Darbo užmokestis 

valdybos pirmininkui 

(1,5 MMA) 

 

963 

 

11556 

 

2289,2 

Už paslaugas bendrijos    


